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Rencontre Jeunes sur Parcours Découverte 
 

25 avril 2010 à Moernach 
 

Classement Officiel 
 
Découverte  Poussin de 6 ans Piquet vert 
 

Clt Nom Prénom Club Licence Cat. Nature 3 D Camp. Total 
1 Moegling Julien Ferrette 751315X PH 85 55 54 194 
2 Liebe Tom Ferrette 742946A PH 85 38 48 171 

Nombre d’archers  2 
 
Niveau Blanc Arc Classique  Piquet blanc 
 

Clt Nom Prénom Club Licence Cat. Nature 3 D Camp. Total 
1 Murat Johan Thann 730150S JH 80 49 65 194 
2 Roche Théo Ferrette 759866S PH 70 50 73 193 
3 Hildenbrand Benjamin Thann 753244U JH 80 54 57 191 
4 Moegling Alexandre Ferrette 751311T PH 85 33 40 158 
5 Archambault Noé Thann 741330V MH 60 46 44 150 
6 Gasser  Lucien Thann 747663C MH 40 51 57 148 
7 Diebolt Alexis Ferrette 741990L BH 40 36 48 124 
8 Schmitt Hugo Ferrette 741969N PH 55 28 41 124 
9 Herrbach Benjamin Thann 9999999 99 40 25 38 103 
10 Coupat Floriane Thann 751173T BF 30 26 36 92 

 
Nombre d’archers  10 

 
Niveau Bleu Arc Classique  Piquet bleu 
 

Clt Nom Prénom Club Licence Cat. Nature 3 D Camp. Total 
1 Gasser Emile Thann 706268H MH 80 51 74 205 
2 Ferronato Valentin Belfort 9999999 MH 100 29 67 196 
3 Burglin Antoine Thann 706269J MH 65 44 71 180 
4 Mistré Pierre-Adrien Ferrette 682320C PH 65 18 25 108 

 
Nombre d’archers  4 

 
 
Nombre total d’archers   16 
 
Club organisateur  : 3168064  Les Archers de Ferrette  
Arbitres                 :  P. Bizieux (arbitre responsable), Ch.Mistré, M.Colas-Boudot 
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Rencontre Jeunes sur Parcours Découverte 
 

25 avril 2010 à Moernach 
 

Classement par équipes 
 

1 
 

Equipe 3 Nom Prénom Club Licence Cat T.individuel T. équipe 
 Burglin Antoine Thann 706269J MH 180  
 Murat Johan Thann 730150S JH 194  
 Gasser Emile Thann 706268H MH 205  
       579 

 
2 

 

Equipe 1 Nom Prénom Club Licence Cat T.individuel T. équipe 
 Liebe Tom Ferrette 742946A PH 171  
 Moegling Julien Ferrette 751315X PH 194  
 Roche Théo Ferrette 759866S PH 193  
       558 

 
3 

 

Equipe 4 Nom Prénom Club Licence Cat T.individuel T. équipe 
 Coupat Floriane Thann 751173T BF 92  
 Archambault Noé Thann 741330V MH 150  
 Hildenbrand Benjamin Thann 753244U JH 191  
       433 

 
4 

 

Equipe 2 Nom Prénom Club Licence Cat T.individuel T. équipe 
 Mistré Pierre-Adrien Ferrette 682320C PH 108  
 Moegling Alexandre Ferrette 751311T PH 158  
 Diebolt Alexis Ferrette 741990L BH 124  
       390 

 
 
 
 
 
 
 
 


